MASTER COM. E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 21.353.497/0001-00
AV FAB Nº 1070, SALA 303-CENTRO, MACAPÁ-AP, FONE: (096) 3217-6849
PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2023
 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAPÁ
Instrumento Convocatório de Processo de Seleção n° 016/2023
UASG: 070029

(HDMI), projector remote control with batteries, Quick Setup
sheet, cable cover
Ordering Information
PowerLite L630U	 V11HA26020
Replacement Air Filter (ELPAF56)	 V13H134A56
Ceiling Mount (Universal) ELPMBPJG	 V12H808001
Custom Micro-Adjustable Projector Mount
(ELPMBPRH)	 V12H809001
Wireless LAN module (ELPAP11)	 V12H005A02
External Speaker (ELPSP02)	 V12H809001
Document Camera DC-07	 V12H759020
Document Camera DC-13	 V12H757020
Document Camera DC-21	 V12H758020
1-Year Extended Service Plan	 EPPEXPE1
2-Year Extended Service Plan	 EPPEXPE2
Interfaces
HDMI (HDCP 2.3) x 2